

**Lucrari de reparatie a curtii blocului locativ
str.Nationala 43 mun.Ungheni (Lotul nr.1)**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local

Valoarea de deviz 480 909,71 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,20	52,57	168,22
2.	7129020012800	Pavator	h-om	207,388	52,57	10 902,39
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	243,46	52,57	12 798,69
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	150,552	20,00	3 011,04
133,44				30,00	4 003,20	
59,49				52,57	3 127,39	
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,50	52,57	341,70
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	70,6234	52,57	3 712,67
Total manopera						38 065,31

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	114,5643	1 323,34	151 607,52
2.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	14,382	1 323,34	19 032,28
3.	11202062010361	Savura	m3	1,30	214,50	278,85
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,30	270,84	352,09
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	24,57	260,41	6 398,27
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	45,7454	260,41	11 912,56
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,95	270,84	528,14
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,459	1 323,34	607,41
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,826	120,00	339,12
10.	14221022055070	Beton asfaltic	t	33,35	1 323,34	44 133,39
11.	23203226000401	Bitum	t	0,9332	10 320,00	9 630,62
12.	23203226001101	Bitum	t	0,174	10 320,00	1 795,68
13.	2640112300739	Caramizi	buc	179,52	4,00	718,08
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 023,84	1,75	1 791,72
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	19,071	1 036,67	19 770,33
16.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,1224	1 036,67	126,89
17.	2666122800285	Bordura beton de drum dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	316,575	106,00	33 556,95
18.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	102,51	60,00	6 150,60
19.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	1,683	18,00	30,29
20.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,701	13,00	74,11
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,196	13,00	28,55
Total materiale de construcții						308 863,46

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	36,25	45,00	1 631,25
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2718	260,00	70,67
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2366	350,00	82,81
4.	29522400040040	Compactor	h-ut	4,06	175,00	710,50
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,0117	175,00	1 402,05
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	18,6092	175,00	3 256,61

7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,6325	175,00	1 860,69
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,6462	350,00	576,17
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,3354	350,00	117,39
10.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	2,32	120,00	278,40
11.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	0,1378	275,00	37,90
12.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,32	250,00	580,00
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	16,872	250,00	4 218,00
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,967	250,00	241,75
Total utilaje de construcții						15 064,18

Total:

Cheltuieli directe	lei	361 992,95
Inclusiv: Salariu	1,00	38 065,31
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	308 863,46
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	15 064,18
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	8 564,69
Total	100,00 +	370 557,65
Cheltuieli de regie	5,00 %	18 527,88
Total	100,00 +	389 085,53
Beneficiul planificat	3,00 %	11 672,57
Total	100,00 +	400 758,09
TVA	20,00 %	80 151,62

Total deviz:

480 909,71

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)